equipamento de bombeamento, aquisição/instalação de reservatório d’água
com capacidade p/10.000 litros sobre estrutura elevada c/05 metros em
concreto armado, aquisição e instalação de chafariz simples e construção da
casa para abrigar grupo gerador com quadro de comando elétrico.
VALOR: R$ 29.889,51 (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta e nove reais
e cinquenta e um centavos).
PRAZO: 90  (noventa) dias.
FONTE DOS RECURSOS: Próprios do Tesouro Estadual
DATA DA ASSINATURA: 16/12/2008
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora-Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Ednei

[...]

No  1757/2008
OBJETO: Serviços  de  Melhoramento da Implantação, Terraplenagem,
na Rodovia PI – 252, trecho, Santa Luz / Guaribas,  com uma extensão de
101,00 Km,  pelo  prazo de  60(sessenta) dias corridos.
CONTRATADA :  CONSTRUTORA TRIUNFO LTDA,
VALOR:   354.476,00 (trezentos e cinqüenta e quatro mil e quatrocentos e
setenta e seis reais).
FUNDAMENTO LEGAL :  TOMADA DE PREÇOS  Nº   030/2008.
DATA:   22  de   Dezembro  de  2008.
ASSINATURAS:  Karenina Dantas Eulálio Rocha (Diretora Geral do DER/
PI) e Eline Márcia Alves Costa/ Sócia Adm/  Construtora  Triunfo Ltda.

OF.  792

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 1042/2008
OBJETO: Prestação de serviço com fornecimento de vales transportes
Contratante: Hospital Dirceu Arcoverde-HPMPI
Contratada: SETUT.
Fundamento Legal: art. 57, II -   Lei Federal  Nº 8.666/93.
Valor Estimado Anual : R$  281.880,00 (Duzentos e oitenta e um mil,
oitocentos e oitenta reais)
Maiores Informações: Comissão Permanente de Licitação do Hospital da Polícia
Militar - Av. Higino Cunha, 1642, Ilhotas, Teresina-PI, fone (86)-3216-1240.

EXTRATO PUBLICAÇÃO DO 1º TERMO ADITIV O
AO CONTRATO Nº 008 /2008

PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 1066/2008

[...]

instalação de reservatório d’água com capacidade p/10.000 litros sobre
estrutura elevada c/05 metros em concreto armado, aquisição e instalação
de chafariz simples e construção da casa para abrigar grupo gerador com
quadro de comando elétrico.
VALOR: R$ 28.962,85 (vinte e oito mil, novecentos e sessenta e dois reais
e oitenta e cinco centavos).
PRAZO:  90 (noventa) dias.
FONTE DOS RECURSOS: Próprios do Tesouro Estadual
DATA DA ASSINATURA: 16/12/2008
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora-Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Ana